


2 
 

Obsah: 

1 Definice .................................................................................................. 3 

2 Fond ....................................................................................................... 4 

3 Auditor ................................................................................................... 6 

4 Vedoucí osoby a Administrátor .......................................................... 6 

5 Depozitář ............................................................................................... 8 

6 Zásady hospodaření Fondu ................................................................ 9 

7 Investiční cíle Fondu .......................................................................... 11 

8 Investiční strategie Fondu ................................................................. 11 

9 Limity ................................................................................................... 13 

10 Rizikový profil ..................................................................................... 13 

11 Způsob investování Fondu ................................................................ 17 

12 Pravidla pro přijímání a poskytování úvěrů a zápůjček ................. 18 

13 Pravidla sjednávání repo obchodů a derivátů Fondem .................. 18 

14 Cenné papíry vydávané k Fondu, jejich úpis a obchodování s nimi19 

15 Informace o poplatcích, nákladech a celkové nákladovosti .......... 26 

16 Další informace ................................................................................... 28 

17 Poskytování informací o hospodaření Fondu ................................. 30 

18 Komunikace s Investory a platební účet Investora ......................... 30 

  
































































	Statut_WF Group SICAV.pdf
	Obsah:
	1 Definice
	2 Fond
	3 Auditor
	a) ověření účetní závěrky Fondu podle § 187 ZISIF;

	4 Vedoucí osoby a Administrátor
	a) Jméno a příjmení: Ing. Pavlína Filipi
	b) Jméno a příjmení: Libor Topolčan
	a) Základní údaje:
	Název: AVANT investiční společnost, a.s.
	IČO: 275 90 241
	Sídlo: Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, Doručovací číslo: 14078
	b) Rozhodnutím o povolení k činnosti Investiční společnosti je rozhodnutí ČNB č.j. 41/N/157/2006/5 2007/5698/540 ze dne 4.4.2007, jež nabylo právní moci dne 4.4.2007.
	c) Investiční společnost je zapsána v seznamu investičních společností vedeném ČNB podle § 596 písm. a) ZISIF.
	d) Investiční společnost je jediným členem statutárního orgánu Fondu v souladu s § 9 odst. 1 a 2 ZISIF. Investiční společnost zmocní bez zbytečného odkladu fyzickou osobu, která splňuje požadavky a předpoklady pro výkon funkce stanovené zákonem pro sa...
	e) Investiční společnost je oprávněna přesáhnout rozhodný limit.
	f) Označení internetové adresy Investiční společnosti je: https://www.avantfunds.cz/cs/informacni-povinnost/. Na této adrese Fond uveřejňuje povinné informace dle ZISIF, ZOK a Statutu.
	g) Činnost Investiční společnosti ve vztahu k Fondu:
	h) Administrátor je oprávněn pověřit jiného výkonem jednotlivých činností uvedených v tomto Statutu při vynaložení odborné péče a za podmínek stanovených ZISIF. Osoba pověřená výkonem jednotlivých činností uvedených v tomto Statutu je oprávněna pověři...

	5 Depozitář
	6 Zásady hospodaření Fondu
	7 Investiční cíle Fondu
	8 Investiční strategie Fondu
	9 Limity
	10 Rizikový profil
	11 Způsob investování Fondu
	12 Pravidla pro přijímání a poskytování úvěrů a zápůjček
	13 Pravidla sjednávání repo obchodů a derivátů Fondem
	14 Cenné papíry vydávané k Fondu, jejich úpis a obchodování s nimi
	14.4 Administrátor vede evidenci vlastníků zakladatelských akcií v seznamu Akcionářů. Zakladatelské akcie jsou převoditelné rubopisem, v němž se uvede jednoznačná identifikace nabyvatele, a smlouvou k okamžiku jejich předání. K účinnosti převodu zakla...

	15 Informace o poplatcích, nákladech a celkové nákladovosti
	16 Další informace
	17 Poskytování informací o hospodaření Fondu
	18 Komunikace s Investory a platební účet Investora


